संपर्क : २३८०९८९, जाहिरात : ८१०८११६४२३, ८१०८११६४२९, छोटा जाहिराती: ८४२२८१७४४५, वितरण: २३८२४४६६, ई-मेल navakal.1923@gmail.com

कार्यकारी संपादक : रोहित पांडे

'नवाकाल ऑफिस व नवाकाल प्रेस'चे प्रकाशन दैनिक 'नवाकाल' आर.एन.आय.क्र.१८१४/५७

REGD. No. MH/MR/SOUTH-143/2012-14
स्थापना ७ मार्च १९२३/ फाल्गुन वद्य ५ शके १८४४
Printed and Published by Jayshree Ramakant Khadilkar Pande On behalf of Navakal Office And Navakal Press. Printed at Dangat Media Pvt. Ltd., Address : Plot No.22, Digha M.I.D.C., TTC Industrial Area, Vishnu Nagar, Digha, Navi Mumbai - 400 708. Published at Navakal Building, 13 Navakal Path, Khadilkar Road, Girgaum, Mumbai - 400 004.